



Austevoll kommune

Hordaland fylkeskommune

Dato	Sakshandsamar	Vår ref.	Dykkar ref.
13.07.2017	Norunn Malene Storebø	15/608 - 6	

Melding om vedtak Årsmelding 2016 - Austevoll eldreråd

Kommunestyre handsama ovannemnde sak i møte den 04.05.2017, sak 055/17.

Det vart gjort følgjande vedtak:

Austevoll kommunestyre tek årsmelding frå Austevoll eldreråd til orientering.

Spørsmål til saka kan rettast til Norunn Malene Storebø tlf. 55 08 10 00 eller til postmottak@ austevoll.kommune.no.

Med helsing

Morten Storebø
Ordfører

Mottakarar av brevet:
Hordaland fylkeskommune
Statens Seniorråd

Saksframlegg

Saksnr	Utval	Type	Møtedato
011/17	Eldrerådet	PS	08.03.2017

Saksnr	Utval	Type	Møtedato
055/17	Kommunestyre	PS	04.05.2017

Sakshandsamar	Arkiv	ArkivsakID
Norunn Malene Storebø	FE - 033	15/608

Årsmelding 2016 - Austevoll eldreråd

Kommunestyre - 055/17

Handsaming:

Vedtak:

Austevoll kommunestyre tek årsmelding frå Austevoll eldreråd til orientering.

Eldrerådet - 011/17

Handsaming:

Eldrerådet tek årsmeldinga for 2016 til orientering.

Vedtak:

Austevoll kommunestyre tek årsmelding frå Austevoll eldreråd til orientering

Tilråding frå rådmannen:

Austevoll kommunestyre tek årsmelding frå Austevoll eldreråd til orientering

Vedlegg:

ÅRSMELDING 2016

28.02.2017

198641

Bakgrunn for saka:

Etter §6 i innstruks for Austevoll eldreråd skal det kvart år leggjast fram årsmelding.

Årsmeldinga ska leggjast fram for kommunestyret og sendast aktuelle organ m.a. Statens seniorråd og Hordaland fylkeseldreråd.

Vurdering:

Melding om rett til å klage over forvaltningsvedtak

(Forvaltningslova § 27 tredje og fjerde ledd)

Mottakar Austevoll kommune 5392 Storebø Epost: postmottak@austevoll.kommune.no	Dato	Klageinstans
Denne meldinga gjev viktige opplysningar dersom De ynskjer å klaga over vedtak De har fått melding om.		
Kven kan De senda klagen til	Klagen skal først sendast til avsendaren av denne meldinga. Dersom dette organet ikkje endrar vedtaket som følge av klagen, vil den bli sendt vidare til klageinstansen for avgjerd. Dersom vedtaket er gjort av kommunale eller fylkeskommunale organ, er klageinstansen kommunestyret eller fylkestinget, eller det organet desse har gjeve det til. Dersom vedtaket er gjort av kommunestyret eller fylkestinget, er klageinstansen kommunaldepartementet eller det organ det har gjeve myndet til.	
Fristen til å klage	Klagefristen er 3 veker frå den dag dette brevet kom fram. Det er tilstrekkeleg at klagen er postlagt innan fristen går ut. Dersom De klagar så seint at det kan vera uklart for oss om De har klaga i rett tid, ber vi om at De oppgjev når denne meldinga kom fram. Dersom klagen vert sendt for seint, er det høve til å sjå bort frå den. Om De har særleg grunn til det, kan De likevel søkja om å få forlenga klagefristen. De bør då i tilfelle nemna grunnen til forseinkinga.	
Rett til å krevja grunngeving	Dersom De ikkje alt har fått grunngeving for vedtaket, kan De setja fram krav om å få det. Slik krav må setjast fram i løpet av klagefristen. Klagefristen blir i så fall avbroten, og ny frist tek til å gå frå det tidspunkt De mottok grunngevinga.	
Innhald i klagen	Klagen skal nemna det vedtaket det vert klaga på, og den eller dei endringar som De ynskjer. De bør også nemna Dykkar grunn for å klaga og eventuelle andre opplysningar som kan ha noko å sei for vurderinga av klagen. Klagen må underteiknast.	
Utsetjing av vedtaket	Sjølv om De har klagerett, kan vedtaket vanlegvis gjennomførast straks. De har likevel høve til å søkja om å få utsett iverksetjinga av vedtaket til klagefristen er ute eller klagen er avgjort.	
Rett til å sjå dokument i saka og til å krevja rettleiing	Med visse avgrensingar har De rett til å sjå dokumenta i saka. De må i tilfelle venda Dykk til det forvaltningsorganet som har sendt denne meldinga. Der kan De også få nærare rettleiing om høvet til å klaga, om framgangsmåten ved klage og om reglane for sakshandsaminga elles.	
Kostnader ved klagesaka	De kan søkja om dekking av utgifter til naudsynt advokatbistand etter reglane om fritt rettsråd. Her gjeld imidlertid normalt visse inntekts- og formuegrenser. Fylkesmannen sitt kontor eller vedkomande advokat kan gje nærare rettleiing. Det er også særskilt høve til å krevja dekking av vesentlege kostnader i samband med klagesaka, t.d. til advokatbistand. Dersom vedtaket er blitt endra til beste for ein part, er det også høve til å søkja dekking for vesentleg kostnader i samband med saka. Klageinstansen vil om naudsynt orientera Dykk om retten til å krevja slik dekking for sakskostnadene.	
Klage til Sivilombodsmannen	Det er også mogleg å klaga til Stortinget sin ombodsmann for forvaltninga (Sivilombodsmannen). Sivilombodsmannen har ikkje høve til å handsama saker som er avgjort av Kongen i statsråd. Dersom De no får Dykkar klage avgjort i statsråd fordi Kongen er klageinstans, kan De difor ikkje seinare bringa saken inn for Sivilombodsmannen.	
Særlege opplysningar:		

ÅRSMELDING 2016
FOR
AUSTEVOLL ELDRERÅD

Austevoll eldreråd vart oppretta ved vedtak i Austevoll kommunestyre 23.11.1989 sak 132/89

Elderådet er eit upartisk ubunde rådgjevande organ for dei kommunepolitiske styresmaktene.

I kommunestyresak 132/15 vart eldrerådet samansett slik for valperioden 2015-2019. I same sak vart det vedteke at medlemmet ikkje skal ha personleg varamedlem men varamedlem i rekkjefølgje.

Medlem:	Varamedlem:
Arne Teisnes, Storebø	1. Oddvar Stangeland
Edvard Johs. Stangeland, Stolmen	2. Bjørg Njåstad
Kirsten Taranger, Torangsvåg	3. Magnus Fagerbakke
Inger Lomheim, Møkster	4. Kari Mathisen
Bjørn Eirik Klepsvik, Bakkasund	5. Øystein Rabben

I konstituerande møte 16.11.15 varst Bjørn Eirik Klepsvik vart valgt til leiar og Kirsten Taranger vart gjenvalgt som nestleiar for rådet.

Eldrerådet har i 2016 hatt tilsaman 7 møter og har hatt 25 saker til førehaving. I tillegg har eldrådet drøfta saker uformelt utan at det er gjort konkrete vedtak, spesielt under det faste punkt «politisk kvarter.

Elles har rådet, etter behov, invitert kommunalt tilsette i administrasjonen for å informera/orientera om kva som skjer til ei kvar tid i kommunen og om saker som har vore aktuelle for eldrerådet. Denne informasjonen har vore særst god og nyttig for eldrerådet.

Leiar og nestleiar deltok på kurs/konferanse i eldrerådsarbeid 1.-2.11.16

Norunn Storebø var sekretær for rådet i 2016

Av viktige saker eldrerådet har hatt føre i 2016 kan nemnast:

- innspel/uttale til sak om omsorgsbustadar v/sjøfronten på Storebø
- Høring ny likestillings og diskrimineringslov
- Kommunal planstrategi – uttale:
- Sak om eldresenter/aktivitetshus – under førebuing
- Finnansiering av Austevoll svømmehall:
- Budsejtt og økonomiplan 2017 – 2020
- Delegeringsreglement for Austevoll kommune: